
Dedoles, s. r. o. 

Za Koníčkom 14,  

902 01 Pezinok, Slovensko 

 

Dedoles s.r.o. je společnost zapsaná v obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I, oddíl: Sro, 

vložka č.: 81976/B, IČO: 46 706 305, DIČ: 2023541630, DIČ: SK2023541630, 

Banka: FIO BANKA, SWIFT: FIOZSKBAXXX, IBAN: SK62 8330 0000 0026 0026 9926. 

 

 

 

 

          

Společnost Dedoles získala podruhé za sebou cenu Trend Shop, která vyzdvihuje nejlepší německé 

e-shopy 

 

Pezinok, 9. prosince 2021 - Slovenská společnost Dedoles získala již podruhé ocenění Trend Shop 

předního německého IT spotřebitelského časopisu Computer Bild. Porota vybírala nejlepší kandidáty z 

10 000 německojazyčných e-shopů na základě stanovených kritérií. Dedoles uspěl v kategorii Móda a 

doplňky.  

Německý časopis Computer Bild společně s renomovaným institutem pro výzkum trhu Statista vybral 

internetové obchody, které v posledních dvou letech zaznamenaly mimořádný růst. Zohledněn byl také 

celkový obrat, počet návštěvníků a technická kvalita e-shopu.  Na základě výsledného skóre mohl 

obchod získat tři stupně hodnocení, od "silný" přes "velmi silný" až po "vynikající". Německá verze 

slovenského e-shopu Dedoles získala nejlepší stupně ohodnocení ve všech zmíněných stupních 

hodnocení, a to v kategorii Móda a doplňky. 

Německo je pro společnost Dedoles strategicky důležitým trhem, neboť se na celkovém obratu 

společnosti podílí 18 %, a proto zde plánuje další rozvoj svých aktivit. V příštím roce plánuje společnost 

investovat také do televizní kampaně a PR aktivit. „Německo je jedním z našich nejrychleji rostoucích 

trhů, v letošním roce o 80 %. V roce 2021 si u nás 500 000 německých zákazníků koupilo více než dva 

miliony párů ponožek. Nejúspěšnějším designem je Medicína,“ říká Martin Mrva, marketingový ředitel 

společnosti Dedoles. 

Více informací a žebříček oceněných e-shopů najdete zde: https://www.computerbild.de/trendshop/.  

 

 

Další informace získáte u:  

Katarína Načiniaková, Senior PR specialist 
E-mail: katarina.naciniakova@dedoles.sk  
Tel: 0905 789 176 

 

www.dedoles.cz  

www.instagram.com/dedoles/  

https://www.facebook.com/Dedoles/  

 

 

 

 

 

http://www.dedoles.sk/
https://www.computerbild.de/
https://www.computerbild.de/trendshop/
mailto:katarina.naciniakova@dedoles.sk 
mailto:katarina.naciniakova@dedoles.sk 

